
平成 30 年 12 月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社 OKUTA OK-DEPOT 

建材事業部 外渉課 

TEL 048-637-3235 

FAX 048-644-7309 

Email ok-depot@ok-depot.jp 

年末年始休暇のご案内 

 

拝啓  

 

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

日頃より弊社への格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、以下の期間中を年末年始休業期間とさせて頂きます。 

休業期間中、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

休業期間：平成 30 年 12 月 28 日（金）～平成 31 年 1 月 4 日（金） 

※1月 5日（土）より通常営業となります。 

 

※年内最終出荷日：路線便（長物・大型・重量品）12 月 21 日（金）12 時まで 

    宅配便（小物商品）12 月 26 日（水）12 時まで 

 

※12 月～1月までは、全国的に物量が増加し且つドライバー不足が重なることが原因で、

多くの配達遅延が予想されます。 

 そのため、各便運送会社では確約した納品日に配送が困難な状況となっており、 

遅延に伴う人工代等の保障もできかねる状況となっております。 

 大変恐れ入りますが、可能な限り納期に余裕をいただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


